[image: ]

Об утверждении перечня вопросов для заочного голосования Высшего Евразийского экономического совета
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 12 сентября 2025 года № 27.
[bookmark: z4]
      1. Утвердить прилагаемый перечень вопросов для заочного голосования Высшего Евразийского экономического совета.

      2. Председателю Коллегии Евразийской экономической комиссии Сагинтаеву Б.А. направить утвержденный настоящим распоряжением перечень вопросов для заочного голосования Высшего Евразийского экономического совета Председателю Высшего Евразийского экономического совета и членам Высшего Евразийского экономического совета в установленном порядке.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

Н. Петкевич

С. Жумангарин

Д. Амангельдиев

А. Оверчук

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Совета
Евразийской экономической комиссии
от 12 сентября 2025 г. № 27

 ПЕРЕЧЕНЬ
вопросов для заочного голосования Высшего Евразийского экономического совета

      1. О вопросах подписания Соглашения о свободной торговле между Евразийским экономическим союзом и его государствами-членами, с одной стороны, и Республикой Индонезией, с другой стороны.

      2. Об утверждении заместителя Председателя Суда Евразийского экономического союза.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14